平成１７年１月４日

各 位

日本トラスティ・サービス信託銀行

当社では、下記のとおり組織改正を行いましたので、ご通知申し上げます。

記

１．組織改正
信託財産管理サービス本部信託財産管理第３部内に、「海外情報センター」を新設。

２．目的
外国証券の決済制度や税制に関する情報収集、調査、分析、事務対応の検討及びお客様への
情報発信など「情報プロセッシング」機能の集約・体制の強化を通じて、お客様へのサービ
ス提供レベルの向上を図ります。

＊新組織図は別紙のとおりです。

以　上

別紙

日本トラスティ・サービス信託銀行組織図
（平成１７年１月４日現在）

企画管理本部

株 主 総 会

取 締 役 会

信託財産管理サービス本部

監 査 役 会

企

画

部

資

金

証

券

室

総

務

部

業

務

監

査

部

コ

ン

プ

ラ

イ

ア

ン

ス

部

事

務

・

シ

ス

テ

ム

企

画

部

資

金

業

務

部

信

託

財

産

管

理

第

１

部

信

託

財

産

管

理

第

２

部

信

託

財

産

管

理

第

３

部

受

託

資

産

運

用

室

資金業務本部

経 営 会 議

会 長

受

託

業

務

部

受託業務本部

審

査

管

理

室

海

外

情

報

セ

ン

タ

ー

社 長